価格変更（値下げ）のお知らせ

お取引先各位                                           2025年12月吉日

拝啓、師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では消費者様によりお買い求めいただけるよう一部商品の価格を下記のように改定させていた

だきます。商品登録変更等ご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解の上ご承知おきください。

敬具

              記

2025-26AWカタログ

ページ 品番 JAN 品名 旧上代 新上代 LOT変更

63 KI014823 4584100014823 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰﾚｽﾄ ｽﾓｰﾙﾌﾗﾜｰ ｲｴﾛｰ ¥750 ¥580 4

63 KI014830 4584100014830 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰﾚｽﾄ ｽﾓｰﾙﾌﾗﾜｰ ﾋﾟﾝｸ ¥750 ¥580 4

63 KI014847 4584100014847 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰﾚｽﾄ ｽﾓｰﾙﾌﾗﾜｰ ｵﾚﾝｼﾞ ¥750 ¥580 4

63 KI014854 4584100014854 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰﾚｽﾄ ｽﾓｰﾙﾌﾗﾜｰ ｸﾞﾘｰﾝ ¥750 ¥580 4

63 KI014861 4584100014861 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰﾚｽﾄ ﾗｰｼﾞﾌﾗﾜｰ ｲｴﾛｰ ¥750 ¥580 4

63 KI014878 4584100014878 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰﾚｽﾄ ﾗｰｼﾞﾌﾗﾜｰ ｵﾚﾝｼﾞ ¥750 ¥580 4

63 KI014885 4584100014885 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰﾚｽﾄ ﾗｰｼﾞﾌﾗﾜｰ ﾊﾟｰﾌﾟﾙ ¥750 ¥580 4

63 KI014892 4584100014892 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰﾚｽﾄ ﾗｰｼﾞﾌﾗﾜｰ ﾌﾞﾙｰ ¥750 ¥580 4

64 KI014908 4584100014908 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾌｫｰｸ Sﾌﾗﾜｰ ｲｴﾛｰ ¥750 ¥600 4

64 KI014915 4584100014915 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾌｫｰｸ Sﾌﾗﾜｰ ﾋﾟﾝｸ ¥750 ¥600 4

64 KI014922 4584100014922 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾌｫｰｸ Sﾌﾗﾜｰ ｵﾚﾝｼﾞ ¥750 ¥600 4

64 KI014939 4584100014939 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾌｫｰｸ Sﾌﾗﾜｰ ｸﾞﾘｰﾝ ¥750 ¥600 4

64 KI014946 4584100014946 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ｽﾌﾟｰﾝ Sﾌﾗﾜｰ ｲｴﾛｰ ¥750 ¥600 4

64 KI014953 4584100014953 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ｽﾌﾟｰﾝ Sﾌﾗﾜｰ ﾋﾟﾝｸ ¥750 ¥600 4

64 KI014960 4584100014960 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ｽﾌﾟｰﾝ Sﾌﾗﾜｰ ｵﾚﾝｼﾞ ¥750 ¥600 4

64 KI014977 4584100014977 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ｽﾌﾟｰﾝ Sﾌﾗﾜｰ ｸﾞﾘｰﾝ ¥750 ¥600 4

64 KI014984 4584100014984 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾋﾟｯｸ Sﾌﾗﾜｰ ｲｴﾛｰ ¥750 ¥600 4

64 KI014991 4584100014991 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾋﾟｯｸ Sﾌﾗﾜｰ ﾋﾟﾝｸ ¥750 ¥600 4

64 KI015004 4584100015004 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾋﾟｯｸ Sﾌﾗﾜｰ ｵﾚﾝｼﾞ ¥750 ¥600 4

64 KI015011 4584100015011 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾋﾟｯｸ Sﾌﾗﾜｰ ｸﾞﾘｰﾝ ¥750 ¥600 4

64 KI015028 4584100015028 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾌｫｰｸ Lﾌﾗﾜｰ ｲｴﾛｰ ¥750 ¥600 4

64 KI015035 4584100015035 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾌｫｰｸ Lﾌﾗﾜｰ ﾊﾟｰﾌﾟﾙ ¥750 ¥600 4

64 KI015042 4584100015042 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾌｫｰｸ Lﾌﾗﾜｰ ｵﾚﾝｼﾞ ¥750 ¥600 4

64 KI015059 4584100015059 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾌｫｰｸ Lﾌﾗﾜｰ ﾌﾞﾙｰ ¥750 ¥600 4

64 KI015066 4584100015066 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ｽﾌﾟｰﾝ Lﾌﾗﾜｰ ｲｴﾛｰ ¥750 ¥600 4

64 KI015073 4584100015073 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ｽﾌﾟｰﾝ Lﾌﾗﾜｰ ﾊﾟｰﾌﾟﾙ ¥750 ¥600 4

64 KI015080 4584100015080 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ｽﾌﾟｰﾝ Lﾌﾗﾜｰ ｵﾚﾝｼﾞ ¥750 ¥600 4

64 KI015097 4584100015097 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ｽﾌﾟｰﾝ Lﾌﾗﾜｰ ﾌﾞﾙｰ ¥750 ¥600 4

64 KI015103 4584100015103 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾋﾟｯｸ Lﾌﾗﾜｰ ｲｴﾛｰ ¥750 ¥600 4

64 KI015110 4584100015110 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾋﾟｯｸ Lﾌﾗﾜｰ ﾊﾟｰﾌﾟﾙ ¥750 ¥600 4

64 KI015127 4584100015127 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾋﾟｯｸ Lﾌﾗﾜｰ ｵﾚﾝｼﾞ ¥750 ¥600 4

64 KI015134 4584100015134 ☆ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾗｲｸ ｶﾄﾗﾘｰ ﾋﾟｯｸ Lﾌﾗﾜｰ ﾌﾞﾙｰ ¥750 ¥600 4

67 KI014502 4584100014502 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾘﾑ ｶﾞﾗｽﾀﾝﾌﾞﾗｰ ｸﾞﾘｰﾝ ¥1,300 ¥950 無し

67 KI014519 4584100014519 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾘﾑ ｶﾞﾗｽﾀﾝﾌﾞﾗｰ ﾌﾞﾙｰ ¥1,300 ¥950 無し

67 KI014526 4584100014526 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾘﾑ ｶﾞﾗｽﾀﾝﾌﾞﾗｰ ｲｴﾛｰ ¥1,300 ¥950 無し

67 KI014533 4584100014533 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾘﾑ ｶﾞﾗｽﾀﾝﾌﾞﾗｰ ｵﾚﾝｼﾞ ¥1,300 ¥950 無し

67 KI014540 4584100014540 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾘﾑ ｶﾞﾗｽﾀﾝﾌﾞﾗｰ ﾚｯﾄﾞ ¥1,300 ¥950 無し

68 KI014588 4584100014588 ﾎﾞﾄﾑﾊｰﾌｶﾗｰｺﾞﾌﾞﾚｯﾄ  ｸﾞﾘｰﾝ ¥1,500 ¥1,000 無し

68 KI014595 4584100014595 ﾎﾞﾄﾑﾊｰﾌｶﾗｰｺﾞﾌﾞﾚｯﾄ  ﾌﾞﾙｰ ¥1,500 ¥1,000 無し

68 KI014601 4584100014601 ﾎﾞﾄﾑﾊｰﾌｶﾗｰｺﾞﾌﾞﾚｯﾄ  ｲｴﾛｰ ¥1,500 ¥1,000 無し

　　　　　　　　　　価格変更（値下げ）のお知らせ

お取引先各位                                           2025年12月吉日

拝啓、師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では消費者様によりお買い求めいただけるよう一部商品の価格を下記のように改定させていた

だきます。商品登録変更等ご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解の上ご承知おきください。

敬具

              記

2025-26AWカタログ

ページ 品番 JAN 品名 旧上代 新上代 LOT変更

68 KI014618 4584100014618 ﾎﾞﾄﾑﾊｰﾌｶﾗｰｺﾞﾌﾞﾚｯﾄ  ｱﾝﾊﾞｰ ¥1,500 ¥1,000 無し

68 KI014625 4584100014625 ﾎﾞﾄﾑﾊｰﾌｶﾗｰｺﾞﾌﾞﾚｯﾄ  ﾋﾟﾝｸ ¥1,500 ¥1,000 無し

68 KI014632 4584100014632 ﾎﾞﾄﾑﾊｰﾌｶﾗｰｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｸﾞﾗｽ ｸﾞﾘｰﾝ ¥1,500 ¥1,000 無し

68 KI014649 4584100014649 ﾎﾞﾄﾑﾊｰﾌｶﾗｰｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｸﾞﾗｽ ﾌﾞﾙｰ ¥1,500 ¥1,000 無し

68 KI014656 4584100014656 ﾎﾞﾄﾑﾊｰﾌｶﾗｰｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｸﾞﾗｽ ｲｴﾛｰ ¥1,500 ¥1,000 無し

68 KI014663 4584100014663 ﾎﾞﾄﾑﾊｰﾌｶﾗｰｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｸﾞﾗｽ ｱﾝﾊﾞｰ ¥1,500 ¥1,000 無し

68 KI014670 4584100014670 ﾎﾞﾄﾑﾊｰﾌｶﾗｰｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｸﾞﾗｽ ﾋﾟﾝｸ ¥1,500 ¥1,000 無し

69 SE011938 4584100011938 ☆ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙｸﾞﾗｽ ﾀﾝﾌﾞﾗｰ 白猫 ¥1,900 ¥1,800 無し

69 SE011945 4584100011945 ☆ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙｸﾞﾗｽ ﾀﾝﾌﾞﾗｰ 黒猫 ¥1,900 ¥1,800 無し

69 SE011952 4584100011952 ☆ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙｸﾞﾗｽ ﾀﾝﾌﾞﾗｰ ﾐﾂﾊﾞﾁ ¥1,900 ¥1,800 無し

69 SE011969 4584100011969 ☆ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙｸﾞﾗｽ ﾀﾝﾌﾞﾗｰ ｶｸﾀｽ ¥1,900 ¥1,800 無し

69 SE011976 4584100011976 ☆ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙｸﾞﾗｽ ﾀﾝﾌﾞﾗｰ ﾋﾏﾜﾘ ¥1,900 ¥1,800 無し

69 SE011983 4584100011983 ☆ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙｸﾞﾗｽ ﾀﾝﾌﾞﾗｰ ﾁｭｰﾘｯﾌﾟ ¥1,900 ¥1,800 無し

69 SE018845 4584100018845 ☆ｶﾞﾗｽﾓﾁｰﾌｶﾄﾗﾘｰ 白猫 ｽﾌﾟｰﾝ ¥650 ¥580 無し

69 SE018852 4584100018852 ☆ｶﾞﾗｽﾓﾁｰﾌｶﾄﾗﾘｰ 白猫 ﾌｫｰｸ ¥650 ¥580 無し

69 SE018869 4584100018869 ☆ｶﾞﾗｽﾓﾁｰﾌｶﾄﾗﾘｰ 黒猫 ｽﾌﾟｰﾝ ¥650 ¥580 無し

69 SE018876 4584100018876 ☆ｶﾞﾗｽﾓﾁｰﾌｶﾄﾗﾘｰ 黒猫 ﾌｫｰｸ ¥650 ¥580 無し

70 KI014557 4584100014557 3Dﾄﾞｯﾄ ｶﾞﾗｽﾀﾝﾌﾞﾗｰ A ¥2,100 ¥1,500 無し

70 KI014564 4584100014564 3Dﾄﾞｯﾄ ｶﾞﾗｽﾀﾝﾌﾞﾗｰ B ¥2,100 ¥1,500 無し

70 KI014571 4584100014571 3Dﾄﾞｯﾄ ｶﾞﾗｽﾀﾝﾌﾞﾗｰ C ¥2,100 ¥1,500 無し

72 KI014359 4584100014359 ﾌﾙｰﾂﾓﾁｰﾌ ｶﾞﾗｽｽﾌﾟｰﾝ ｽｲｶ ¥750 ¥650 無し

72 KI014366 4584100014366 ﾌﾙｰﾂﾓﾁｰﾌ ｶﾞﾗｽｽﾌﾟｰﾝ ﾊﾟｲﾅｯﾌﾟﾙ ¥750 ¥650 無し

72 KI014373 4584100014373 ﾌﾙｰﾂﾓﾁｰﾌ ｶﾞﾗｽｽﾌﾟｰﾝ ﾁｪﾘｰ ¥750 ¥650 無し

72 KI014380 4584100014380 ﾌﾙｰﾂﾓﾁｰﾌ ｶﾞﾗｽｽﾌﾟｰﾝ ﾚﾓﾝ ¥750 ¥650 無し

72 KI014397 4584100014397 ﾌﾙｰﾂﾓﾁｰﾌ ｶﾞﾗｽｽﾌﾟｰﾝ ｱｯﾌﾟﾙ ¥750 ¥650 無し

72 KI014403 4584100014403 ﾌﾙｰﾂﾓﾁｰﾌ ﾀﾝﾌﾞﾗｰ ｽｲｶ ¥1,900 ¥1,600 無し

72 KI014410 4584100014410 ﾌﾙｰﾂﾓﾁｰﾌ ﾀﾝﾌﾞﾗｰ ﾊﾟｲﾅｯﾌﾟﾙ ¥1,900 ¥1,600 無し

72 KI014427 4584100014427 ﾌﾙｰﾂﾓﾁｰﾌ ﾀﾝﾌﾞﾗｰ ﾁｪﾘｰ ¥1,900 ¥1,600 無し

72 KI014434 4584100014434 ﾌﾙｰﾂﾓﾁｰﾌ ﾀﾝﾌﾞﾗｰ ﾚﾓﾝ ¥1,900 ¥1,600 無し

72 KI014441 4584100014441 ﾌﾙｰﾂﾓﾁｰﾌ ﾀﾝﾌﾞﾗｰ ｱｯﾌﾟﾙ ¥1,900 ¥1,600 無し

124 CL043740 4564100043740 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ ﾃﾞｽｸｸﾛｯｸ ﾋﾞｰﾁ A ¥1,200 ¥1,000 2

124 CL047304 4564100047304 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ ﾃﾞｽｸｸﾛｯｸ ﾋﾞｰﾁ H ¥1,200 ¥1,000 2

124 CL050010 4575100050010 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ ﾃﾞｽｸｸﾛｯｸ ﾋﾞｰﾁI ¥1,200 ¥1,000 2

124 CL050027 4575100050027 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ ﾃﾞｽｸｸﾛｯｸ ﾋﾞｰﾁJ ¥1,200 ¥1,000 2

124 CL050034 4575100050034 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ ﾃﾞｽｸｸﾛｯｸ ﾋﾞｰﾁK ¥1,200 ¥1,000 2

124 CL053295 4575100053295 ｶﾞﾗｽｳｫｰﾙｸﾛｯｸ ﾋﾞｰﾁ A ¥2,200 ¥1,800 無し

124 CL056234 4575100056234 ｶﾞﾗｽｳｫｰﾙｸﾛｯｸ ﾋﾞｰﾁ B ¥2,200 ¥1,800 無し

124 CL056241 4575100056241 ｶﾞﾗｽｳｫｰﾙｸﾛｯｸ ﾋﾞｰﾁ C ¥2,200 ¥1,800 無し

124 CL056258 4575100056258 ｶﾞﾗｽｳｫｰﾙｸﾛｯｸ ﾋﾞｰﾁ D ¥2,200 ¥1,800 無し

124 CL056265 4575100056265 ｶﾞﾗｽｳｫｰﾙｸﾛｯｸ ﾋﾞｰﾁ E ¥2,200 ¥1,800 無し

　　　　　　　　　　価格変更（値下げ）のお知らせ

お取引先各位                                           2025年12月吉日

拝啓、師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では消費者様によりお買い求めいただけるよう一部商品の価格を下記のように改定させていた

だきます。商品登録変更等ご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解の上ご承知おきください。

敬具

              記

2025-26AWカタログ

ページ 品番 JAN 品名 旧上代 新上代 LOT変更

124 CL056272 4575100056272 ｶﾞﾗｽｳｫｰﾙｸﾛｯｸ ﾋﾞｰﾁ F ¥2,200 ¥1,800 無し

125 DE043702 4564100043702 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ M K ¥2,200 ¥1,800 無し

125 DE047243 4564100047243 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ M M ¥2,200 ¥1,800 無し

125 DE047250 4564100047250 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ M N ¥2,200 ¥1,800 無し

125 DE050041 4575100050041 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ M P ¥2,200 ¥1,800 無し

125 DE050058 4575100050058 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ M Q ¥2,200 ¥1,800 無し

125 DE050065 4575100050065 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ M R ¥2,200 ¥1,800 無し

125 DE050072 4575100050072 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ M S ¥2,200 ¥1,800 無し

126 DE043733 4564100043733 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ L F ¥3,100 ¥2,700 無し

126 DE047274 4564100047274 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ L G ¥3,100 ¥2,700 無し

126 DE047281 4564100047281 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ L H ¥3,100 ¥2,700 無し

126 DE048912 4564100048912 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ L I ¥3,100 ¥2,700 無し

126 DE050089 4575100050089 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ L J ¥3,100 ¥2,700 無し

126 DE050096 4575100050096 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ L K ¥3,100 ¥2,700 無し

126 DE056760 4575100056760 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰL L ¥3,100 ¥2,700 無し

126 DE056777 4575100056777 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰL M ¥3,100 ¥2,700 無し

126 DE056784 4575100056784 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰL N ¥3,100 ¥2,700 無し

126 DE056791 4575100056791 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰL O ¥3,100 ¥2,700 無し

127 DE010269 4584100010269 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ HALEIWA TOWN SIGN ¥3,100 ¥2,700 無し

127 DE010276 4584100010276 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ CHINA MAN HAT ISLAND ¥3,100 ¥2,700 無し

127 DE010283 4584100010283 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ HANAUMA BAY ¥3,100 ¥2,700 無し

127 DE010290 4584100010290 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ KAHALA HILTON BEACH ¥3,100 ¥2,700 無し

127 DE010306 4584100010306 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ DIAMOND HEAD ¥3,100 ¥2,700 無し

127 DE010313 4584100010313 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ HALEIWA BEACH HOUSE ¥3,100 ¥2,700 無し

128 DE010320 4584100010320 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ SHONAN EBOSHI ROCK ¥3,100 ¥2,700 無し

128 DE010337 4584100010337 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ SHONAN ENOSHIMA ¥3,100 ¥2,700 無し

128 DE010344 4584100010344 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ SHONAN SEACANDLE ¥3,100 ¥2,700 無し

128 DE010351 4584100010351 ｶﾞﾗｽｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰ SHONAN LOCAL SURFER ¥3,100 ¥2,700 無し

  以上

☆上記商品の価格変更は2月1日（売上伝票日付）からを予定しています。 　有限会社キーストーン

☆2026SSカタログでは既に新価格で表示致します。 　Tel：045-900-2002

☆ご不明な点、ご質問等ございましたら各営業担当までお問い合わせ下さい。 　Fax：045-900-2099

　http//www.ks-zakka.com